溧阳市工业和信息化局文件

溧工信发〔2019〕32 号

关于下达 2019 年工信系统无偿献血指标的通知

各企事业单位、局机关各科室：

根据《市政府办公室关于下达 2019 年全市无偿献血指标的

通知》（溧政办发〔2018〕100 号）要求,今年工信系统无偿献

血时间定于 4 月 30 日集中进行，仍然采取统一献血模式：即快

速体检、初筛合格后当日献血。同时要求献血者参加献血时携带

身份证并不能空腹（早餐以清淡为主）。现将 2019 年工信系统

无偿献血指标和时间安排分解下达给你们，请各单位进一步明确

目标任务和要求，采取有效措施，认真组织好本单位无偿献血工

作，并提前 3 天将本单位参加献血体检人员名单报市献血办

（87322100）；局机关各科室将献血人员名单报局办公室。

血站地址：溧阳市奥体大道 111 号（新人民医院西边）

附件：2019 年工信系统无偿献血计划安排表

溧阳市工业和信息化局

                      2019 年 4 月 16 日